THÔNG BÁO

Về việc nam công dân tuổi 17 đăng ký NVQS năm 2023

Căn cứ công văn số 484/UBND  ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Ủy Ban

Nhân Dân phường Vĩnh Nguyên về việc động viên nam công dân tuổi 17 (sinh

năm 2006) đăng ký NVQS năm 2023.

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang thông báo

đến học sinh nam 17 tuổi (sinh năm 2006) đang theo học tại trường chấp hành tốt

lệnh gọi đăng ký NVQS năm 2023 đúng thời gian quy định cụ thể như sau:

STT Họ và tên Năm sinh Lớp

01 Lê Đại Lâm 13/07/2006 TC-QTKS15B

02 Nguyễn Việt Hùng 21/08/2006 TC-QTKS15B

03 Nguyễn Chánh Thành 17/01/2006 TC-QTKS15A

04 Võ Minh Hưng 26/06/2006 TC-CBMA15A

05 Võ Tuấn Tú 14/11/2006 TC-CBMA15B

06 Võ Đình Minh Thiên 09/07/2006 TC-CBMA15C

07 Nguyễn Quang Huy 11/10/2006 TC-CBMA15C

08 Nguyễn Tiến Đạt 13/12/2006 TC-CBMA15C

09 Nguyễn Quân Đông 24/08/2006 TC-CBMA15C

10 Nguyễn Lê Hoàng Gia 03/02/2006 TC-CBMA15C

11 Trần Huy Hoàng 28/05/2006 TC-CBMA15D

12 Dương Thành Ngân 20/03/2006 TC-CNOT15C

13 Hồ Quốc Bảo 04/12/2006 TC-CNOT15C

14 Trần Như Mỹ 17/08/2006 TC-CNOT15C

15 Ngô Quang Vinh 26/03/2006 TC-KTML15A

16 Nguyễn Thành Đạt 11/11/2006 TC-ĐDD15

17 Hồ Minh Tân 31/07/2006 TC-CNOT16B

18 Trần Hoàng Vũ 10/12/2006 TC-CBMA16B

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

   CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 496/TB-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Khánh Hòa, ngày 11 tháng 4 năm 2023

2

19 Hồ Thanh Thiên 27/12/2006 TC-CBMA16B

20 Nguyễn Lê Đức Anh 16/11/2006 TC-CNTT16C

( Danh sách có 20 học sinh)

Thời gian và địa điểm đăng ký NVQS:

- Thời gian: Từ ngày 18/04/2023 đến ngày 21/04/2023

(Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h00, Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30)

- Địa điểm: Tại trạm y tế phường Vĩnh Nguyên (Số 132 Trần Phú,Vĩnh

Nguyên, Nha Trang)

Khoa, Nhà giáo chủ nhiệm tạo điều kiện, động viên và nhắc nhở các em nam

công dân 17 tuổi chấp hành tốt lệnh gọi đăng ký NVQS năm 2023 đúng thời gian

quy định.

 Trên đây là thông báo về việc động viên nam công dân tuổi 17 đăng ký

NVQS năm 2023. Đề nghị Khoa, Nhà giáo chủ nhiệm triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                    KT. HIỆU TRƯỞNG

- Cổng thông tin điện tử (Trường, HSSV);    PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa;

- Lưu: VT, CTHSSV.

            Văn Đình Thanh

		2023-04-11T10:18:14+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T10:48:43+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!